22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu desul în
casă: pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. și
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 111.

Brașov, Vineri 18 (30) Mai

1890.

Brașov, 17 Mai st. v.

Din Praga ni-se telegrafiază, că cu totă opozițiunea ce o facă Cehii tineri proiectelor de împăcare, comisiunea dietei boeme stăruiesce cu multă energiă, ca să se rezolveze aceste proiecte de lege.